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❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu
Olegowi Pietraszce  z okazji imienin składamy najserdeczniejsze życzenia. Niech zdrowie będzie mocne, w sercu zawsze gości pokój i dobroć, a energia towarzyszy w ciągu długich lat życia. Niech Anioł Stróż mocno trzyma Cię za rękę i pomaga w różnych trudnych sytuacjach życiowych. Dziękujemy za dobre serce, mądre rady i to, że jesteś z nami.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z Lacka  
              ❧✿❧  Czcigodnemu Ojcu 
 Dymitrowi Łabkowowi   z okazji imienin życzymy mocnego zdrowia, obfitych łask Bożych, cierpliwości w posłudze duszpasterskiej, sił do realizacji wszelkich planów i zamiarów. Niech ludzie, których spotykasz na drodze kapłańskiej, darzą Cię przyjaźnią i życzliwością, a Matka Boża otula płaszczem swej miłości i nieustannie się Tobą opiekuje.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z parafii Grodno-Dziewiatówka❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Tadeuszowi Krisztopikowi  z okazji imienin składamy najserdeczniejsze życzenia: zdrowia, siły w pracy duszpasterskiej, darów Ducha Świętego oraz nieustannej opieki Matki Bożej i św. Józefa. Niech Twój patron święty Juda Tadeusz wyprasza u Jezusa potrzebne łaski, abyś przez swoją posługę pozyskiwał dla Niego jak najwięcej ludzkich serc.Z modlitwą wierni z parafii św. Józefa w Grodnie❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Tadeuszowi Krisztopikowi  z okazji imienin z całego serca życzymy mocnego zdrowia, pogody ducha, radości, życzliwości ludzkiej i wielu łask Bożych na każdy dzień życia. Niech Jezus Chrystus zawsze Ci pomaga, Matka Boża nieustannie czuwa nad Tobą, a Duch Święty codziennie obdarza swoimi darami.Wierni z parafii Miłosierdzia Bożego w Świsłoczy❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Wiaczesławowi Matukiewiczowi  z okazji imienin z całego serca życzymy dużo zdrowia, pogody ducha, sił i wytrwałości w pełnieniu niełatwej posługi, wszelkich łask Bożych, a także opieki Matki Bożej i świętego patrona na każdy dzień życia.Z pamięcią w modlitwie członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym z parafii Dudy❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Dymitrowi Nieścierowi   z okazji imienin i jubileuszu przesyłamy wiązankę najpiękniejszych życzeń. Niech Twoja droga kapłańska będzie szczęśliwa i błogosławiona, a obok zawsze będą tylko życzliwi ludzie. Niech pokój i radość nieustannie goszczą w Twoim sercu, a uśmiech zawsze gości na Twojej twarzy. Życzymy dużo zdrowia, sił i wytrwałości, a także mocnej wiary, nadziei i miłości.Wierni z kaplicy w Wincukach❧✿❧  Czcigodnemu Księdzu
 Dymitrowi Nieścierowi   z okazji imienin i jubileuszu życzymy mocnego zdrowia, sił, wytrwałości, niegasnącego zapału w szczerej i oddanej posłudze Bogu i ludziom. Niech Matka Boża ukryje Cię swoim płaszczem, ciepłem i dobrocią swego serca. Niech Duch Święty oświeca drogę, którą kroczymy wraz z Tobą. Dziękujemy za dobre serce, życzliwość i modlitwę.Wierni z kaplicy w Surażu❧✿❧ Składamy wyrazy szczerego żalu i współczucia wszystkim krewnym z powodu śmierci 
 Księdza kanonika Józefa Hańczyca.  Łączymy się z Wami w modlitwie, dzieląc ból i smutek. Niech miłosierny Bóg doda sił, aby udźwignąć ciężar straty bliskiej osoby i jak najszybciej przyjmie duszę zmarłego do swojego Królestwa.Wierni z parafii św. Michała Archanioła w Oszmianie  
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